
Objednávky na 
webu eMolecule

Chcete si objednat zboží 
eMolecules na webu vwr.com?  
Přejděte na adresu www.vwr.com

Krok 1
 - Přihlaste se na stránku vwr.com a vyberte možnost „Servis => Build Blocks Portal“
 - Pokud tato možnost není dostupná, obraťte se na nás na adrese info.cz@vwr.com 

1



vwr.com | Objednávky na webu eMolecule2

Krok 2
 - Provádějte vyhledávání podle struktury nebo chemického názvu

2

Krok 3
 - Zobrazí se zpráva, že probíhá vyhledávání

3

Krok 4
 - Zobrazte výsledky jako seznam
 - Vyberte příslušnou složku a klikněte na možnost „přidat do nákupního košíku“

4



Objednávky na webu eMolecule | vwr.com 3

Krok 7
 - Vytvořte nové vyhledávání 
 - A/nebo přidávejte další produkty s novými složkami
 - Až krok dokončíte, klikněte na možnost „zobrazit nákupní košík“

7

Krok 5
 - Vyberte zemi doručení a klikněte na možnost „uložit mé výchozí místo doručení“

5

Krok 6
 - Vyberte požadovaného dodavatele, přidejte k objednávce množství 

a klikněte na možnost „přidat do nákupního košíku“

6



vwr.com | Objednávky na webu eMolecule4

Krok 8
 - Zkontrolujte nákupní košík a klikněte na možnost „koupit tyto sloučeniny“

8

Krok 9
 - Klikněte na možnost „odeslat nákupní košík společnosti vwr“ a vraťte se 

k nákupnímu košíku vwr, kam můžete v případě potřeby přidat další zboží vwr

9

Krok 10
 - Během přenosu položky z webu eMolecules do nákupního košíku 

na adrese vwr.com se zobrazí zpráva „Čekejte prosím“

10



Objednávky na webu eMolecule | vwr.com 5

Krok 11
 - Produkt z webu eMolecules je nyní možné objednat 

na adrese vwr.com

11

Veškeré informace týkající se online nakupování prostřednictvím webového rozhraní VWR získáte na tel. 
č. +420 733 641 350, e-mailu: info.cz@vwr.com 


